


DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité€ e akumuluara ndér vite deri n& ditén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a, b,
¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet ¢ krijimit t€ tyre dhe té
drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, apo né bashképronési té tij me
bashkéshortin/en, bashké&jetuesin/en, fémijét n€ moshé madhore dhe/ose persona t€ tjeré.

Shtepi private e ndertuar ne vitin 2000-2001, sip. 310 m2 | 9.000.000
Proges Legalizimi. (nént& milion)
Burimi i krijimit: Te ardhura familjare nga emigracioni
dhe nga biznesi familjar

500,000
Autoveture tipit pasat cc viti 2009, me targe (peséqind mijé)
Burimi i krijimit: Shitie autoveture tip Porche Cayene
viti 2004 me targa 900, 000 (nént&qind
mij&), blere para disa vitesh, dhurate nga babai. 400.000
Gjendje cash nga shitbjerja makines (katérqind mije)
Autoveture e tipit Porche Cayene, me targe . 5000 euro

viti i prodhimit 2006 (pesémijé )
Burimi i krijimit: Te ardhura bujgesore personale dhe
familjare ne vite

Toke bujqesore 2200m2
Burimi i krijimit:Toke bujgesore e perfituar ne baze te
llg]lt 7501 dt.01.08.1991

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né€ llogari rrjedhése, né depozité, né bono
thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;
* Neni 4/1, Zyrtari g€ plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes¢) milion leké. Depozitimi né institucionet bankare i
giendjeve Cash mbi vler&n 1.5 (njé presje pesé) milion leké, ésht& i detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratgs sé
interesave private né ILDKPKI.
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotesom né fotokopje 1é tij.

ERVIS CALJA -

"\

“Para Fillimit t& Detyrés”






ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t& zyrtarit, bashkéshortit/es, bashk&jetuesit/es
dhe fémijéve né mosh& madhore, pér periudhén nga data 1 Janar, deri né datén e fillimit t& punés t& vitit t&
deklarimit;

Erjola Calja, bashkshortja punonjese akademike e jashtme ne | 68,850

Universitetin “Aleksander Xhuvani” Elbasan per vitin akademik 2015- | (gjashté e teté mijé e tetéqind e
2016 pesédhijete)

Te ardhura neto nga paga vjetore

Ervis Calja, Pergjegjes i rruge trotuare dhe rruge rurale 276,946

Bashkia Elbasan Mars-Tetor 2016 (dyqind e shtatédhjeté e gjashté
Te ardhura neto mij& ¢ nénteqind e dyzet e
gjshté)

Ervis Calja, Administrator i SH.a Ujésjellés Kanalizime Cérrik | 75.000

09.11.216 (shtatédhjeté e pesé mijé&)
Page bruto 75.000 mujore

Erjola Calja, Drejtor i pergjithshem Bashkia Cerrik 72840
Paga bruto mujore : 72,840 mujore (shtatedhjete e dy mije e

teteqind e dyzet)

Erjola Calia. bashkeshortja ruan 500,000 leke cash dhurate vajzes per | 500,000
ditelindje (peseqind mije)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Shtepi private e ndertuar ne vitin 2000-2001, sip. 310 m2
Proges Legalizimi. 9.000.000

Burimi i krijimit: Te ardhura familjare nga emigracioni dhe | (nént& milion)
nga biznesi familjar

Autoveture e tipit Nissan, prodhim i vitit 2005, me targa 3.000 euro
(tremijé)
Burimi i krijimit: Paga ne vite

Punonjese ne Administraten shteterore qe nga Prill 2013

Llogari bankare page ne Raiffeisen Bank
Burimi Krijimit: Te ardhura nga paga

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né lek& ose né& valuté t& huaj;
* Neni 4/1 Zyrtari gé plotéson deklarimin pér heré t& paré&, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé gjendje né Cash
jasht& sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion Leké&. Depozitimi né institucionet bankare i
gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion Lekg, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té deklaratés
sé interesave private né¢ ILDKPKI

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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Pér informacione té métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive
dhe Konfliktit t& Interesave, me “Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése” né numrat e
telefonit 042 259 461 Free.08009999, infohidaa.gov.al.

Té dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.






